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Kompleti Universale zbutësit shtypur
duke mbajtur

Profiles

Product features

1721 Kompleti Universale zbutësit shtypur duke mbajtur UNIOR-së mundëson instalimin e vinçave në

shumicën e kornizave dhe komponente.

●

Grup përfshin gisht me dy vegjë të filetuara, përshtatës për vijim kushineta standarde: 608, 1526, 6000,

6001, 6802, 6803, 6804, 6805, 6900, 6901, 6902, 6903, R6, 28x17 (Shpresa), BB30, të gjitha shtypur

●

1721



Usage (pictures)

   

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Bearing press adaptor

 Bearing press protector

 Quick slide handle for 1721

 Handle with threaded rod for bearing press kit 1721

standardet aftë dhe dy të ndryshme përshtatës plastike mesme të veshura, të mbrojtur sipërfaqet e

karbonit gjatë duke instalimin.

Një nga trajton filetuara përfshin një sistem të shpejtë lirimit që mundëson të shpejtë dhe të lehtë për

shtyp duke pasur.

●

Të gjitha sendet janë të organizuar në një shkumë dy shtresa SOS, ruhen në një kuti plastike kompakt.●

623301 1900




